
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 282 DEL 01-07-2014

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI CANDIDATI
IDONEI PER IL CONFERIMENTO DI N. 3 INCARICHI DI COMPONENTE ESTERNO DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLE ATTIVITÀ DIRIGENZIALI DELLA REGIONE MOLISE.-
PUBBLICAZIONE -
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

CARMELA PASQUALONE

SERVIZIO STATISTICO E
SUPPORTO AL DIRETTORE

GENERALE
IL DIRETTORE

ANGELA AUFIERO

DIREZIONE GENERALE
IL DIRETTORE

ANGELO FRATANGELO

   
  

 

 
ALLEGATI  N. 2

 

1/2ATTO N. 282  DEL 01-07-2014



 
 

IL DIRETTORE
 

VISTA  la deliberazione della Giunta regionale n. 223 del 30 maggio 2014, con la quale l’Esecutivo 
regionale, tra altro:

-        ha approvato l’Avviso pubblico, unitamente al relativo schema di domanda per la formazione di un
unico elenco di candidati idonei per il conferimento di n. 3 incarichi di componente esterno del Nucleo di
valutazione delle attività dirigenziali della Regione Molise, con designazione e nomina della Giunta
regionale e dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio, secondo le rispettive competenze, ai sensi
dell’articolo 18 della legge regionale 8 aprile 1997, n. 7 e successive modificazioni ed integrazioni;
-        ha autorizzato il Direttore generale della Giunta regionale a pubblicare l’Avviso, di cui al precedente
punto 1) sul sito web della Regione Molise, ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;
-        ha rinviato a successivo atto la costituzione, d’intesa con l’Ufficio di Presidenza del Consiglio
regionale, di un’apposita Commissione incaricata dell’istruttoria delle domande pervenute e della
predisposizione dell’elenco dei candidati idonei, in possesso dei requisiti previsti dal predetto Avviso
pubblico, da sottoporre all’esame della Giunta regionale e dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio
regionale per le determinazioni di rispettiva competenza;
-        ha previsto, inoltre, la copertura finanziaria per le spese inerenti la presente procedura di selezione
sull’apposito capitolo relativo alle spese di funzionamento del Nucleo di valutazione (capitolo n. 4020)
del Bilancio regionale 2014;

 
RITENUTO di dover conformemente provvedere alla pubblicazione dell’Avviso, già allegato al citato atto
deliberativo giuntale n. 223/2014, sul sito web istituzionale della Regione Molise, unitamente allo schema di
domanda di adesione all’Avviso medesimo;
 

DETERMINA
 

-   le premesse sono parte sostanziale del presente dispositivo e si intendono qui integralmente
riprodotte;
 

1)     per l’effetto, di emanare l’Avviso pubblico, unitamente al relativo schema di domanda (entrambi
allegati sub “A” e sub “B” al presente atto, del quale costituiscono parte integrante e sostanziale)
per la formazione di un unico elenco di candidati idonei per il conferimento di n. 3 incarichi di
componente esterno del Nucleo di valutazione delle attività dirigenziali della Regione Molise, con
designazione e nomina della Giunta regionale e dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio, secondo le
rispettive competenze, ai sensi dell’articolo 18 della legge regionale 8 aprile 1997, n. 7 e
successive modificazioni ed integrazioni;
 
2)     di disporre la pubblicazione dell’Avviso di cui al precedente alinea sul sito web istituzionale
della Regione Molise (www.regione.molise.it) con decorrenza 1 luglio 2014;
 
3)     di trasmettere il presente atto alla Molise Dati s.p.a. per gli adempimenti inerenti la
pubblicazione.

  IL DIRETTORE GENERALE
  F.F. DOTT. ANGELO FRATANGELO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 282  DEL 01-07-2014

http://www.regione.molise.it

